СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 июня  2022 года									№ 20/4

село Верх-Усугли

[bookmark: _Hlk73706793]О признании утратившим силу  решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 29 ноября 2021 года № 43/5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
на территории сельских поселений муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального района «Тунгокоченский район», руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  статьей 23 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», Совет муниципального района «Тунгокоченский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 29 ноября 2021 года № 43/5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории сельских поселений муниципального района «Тунгокоченский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».

И.о. главы
муниципального района
«Тунгокоченский район» 	Н. С. Ананенко

[bookmark: Par35]